UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNNPTNT-KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v lấy ý kiến dự thảo Tờ trình và

Quyết định ban hành Kế hoạch

triển khai thi hành Luật Đất đai

năm 2024 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

                            Kính gửi: Các Chi cục trực thuộc Sở

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1444/STNMT-VP ngày 26/3/2024 về việc lấy ý kiến dự thảo Tờ trình và Quyết

định ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai năm 2024 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi (gửi kèm trên hệ thống ioffice); Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn giao nhiệm vụ cho các đơn vị như sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị, nghiên cứu, tham gia góp ý đối

với nội dung Tờ trình và Quyết định ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật

Đất đai năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có dự thảo đính kèm).

2. Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn chậm nhất 11h00 ngày 01/4/2024 để Sở tổng hợp gửi Sở Tài nguyên và

Môi trường.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận :

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTCngọc.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-28T17:12:03+0700

		2024-03-29T08:13:04+0700

		2024-03-29T08:13:04+0700

		2024-03-29T08:13:04+0700